
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPQFA4C* 
KUJMXOPQFA4C 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.: -  
dle rozdělovníku Ze dne: - 

Č. j.: JMK 106578/2022 
Sp. zn.: S-JMK 184004/2019 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková 
Telefon: 541 652 346 
Počet listů/stran: 9/17 
Počet příloh/listů: - 

Datum: 18.07.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

Opakované uvědomění účastníků řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“) jako 

příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném a účinném do 

31.12.2020 (dále jen „zákon č. 416/2009 Sb.“), ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) a jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení ve smyslu § 9b zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“), opatřením č.j. JMK 3790/2022 ze 

dne 18.01.2022 oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení navazujícího územního řízení ve 

smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b a násl. zákona EIA účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti, 

na základě žádosti ze dne 27.12.2019, kterou podala Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, prostřednictvím zplnomocněného zástupce, obchodní společnosti 

SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno (dále jen „žadatel“). Předmětem 

žádosti je záměr nazvaný  

Boskovická spojka 

na pozemcích v k.ú. Šebetov, k.ú. Knínice u Boskovic, k.ú. Vážany u Boskovic, k.ú. Sudice u Boskovic, 

k.ú. Boskovice, k.ú. Mladkov u Boskovic, k.ú. Skalice nad Svitavou, k.ú. Lhota Rapotina, k.ú. Obora 

u Boskovic, k.ú. Klemov, k.ú. Doubravice nad Svitavou, k.ú. Jestřebí a k.ú. Rájec nad Svitavou (dále jen 

„záměr“). 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.jmk.cz/


2 

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že od vydání opatření č.j. JMK 60420/2022 ze dne 25.04.2022, kterým KrÚ 

vyzval účastníky řízení k vyjádření se k podkladům rozhodnutí ve věci před jeho vydáním, byly do správního 

spisu založeny další listiny, a to z důvodu nabytí účinnosti zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů a z důvodu uplynutí platnosti vybraných stanovisek a vyjádření vlastníků technické 

infrastruktury. Konkrétně bylo doplněno:  

 závazné stanovisko Městského úřadu Boskovice, odboru tvorby a ochrany životního prostředí, 

z hlediska nakládání s odpady, č.j. DMBO 15177/2022 ze dne 11.07.2022 

 stanovisko Městského úřadu Blansko, odboru životního prostředí, z hlediska nakládání s odpady, 

č.j. MBK 33484/2022 ze dne 28.06.2022 

 stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 2014/22-O32-109 ze dne 29.06.2022 

 stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 2239/22-RSMBRNO ze dne 27.06.2022 

 vyjádření ČD-Telematika, a.s., č.j. 1202212616 ze dne 01.07.2022 

 vyjádření ČD-Telematika, a.s., č.j. 1202214323 ze dne 14.07.2022 

 vyjádření Quantcom, a.s., č.j. BO1041220 ze dne 30.06.2022 

 vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., č.j. MW9910201633435601 ze dne 13.06.2022 

 vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E30794/22 ze dne 07.06.2022, č.j. E30795/22 ze dne 

07.06.2022, č.j. E30796/22 ze dne 07.06.2022 

 vyjádření CETIN, a.s., č.j. 689549/22 ze dne 22.06.2022 

 vyjádření České Radiokomunikace, a.s., č.j. UPTS/OS/307348/2022 ze dne 08.06.2022 

 vyjádření Optiline, a.s., č.j. 1412201498 ze dne 29.06.2022 

 vyjádření SITEL, spol. s r.o., č.j. 1112202480 ze dne 29.06.2022 

 vyjádření Telia Carrier Czech Republic, a.s., č.j. 1312201506 ze dne 29.06.2022 

 stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, odboru správy majetku, 

oddělení správy nemovitého majetku, č.j. KRPB-2865-481/ČJ-2022-0600MN-MACH ze dne 

24.06.2022 

 vyjádření Nej.cz s.r.o., č.j. VYJNEJ-2022-08177-01 ze dne 15.06.2022 

 vyjádření NET4GAS, s.r.o., č.j. 6748/22/OVP/N ze dne 09.06.2022 

 vyjádření Veolia Energie ČR, a.s., č.j. RSTM/20220609-007/ES ze dne 10.06.2022 

K úpravě dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nedošlo.  

 

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí ve věci, a to ve lhůtě do 5 dnů od obdržení tohoto opatření. Po uplynutí stanovené lhůty KrÚ 

rozhodne ve věci.  

Podklady pro rozhodnutí jsou k nahlédnutí u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A, a to vždy v úřední den 

(pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod. a 13.00 - 16.00 hod., v ostatních dnech výhradně po předchozí 

domluvě. Pro dohodnutí data a času je možno využít tel. č.: 541 652 346 nebo 541 651 394, 541 651 243, 

případně e-mail daskova.monika@jmk.cz. 

 

 

mailto:daskova.monika@jmk.cz


3 

KrÚ upozorňuje, že se v daném případě jedná o možnost seznámení se s kompletním spisem před vydáním 

rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 

námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží, a to s ohledem na zásadu koncentrace řízení ve 

smyslu § 89 odst. 1 stavebního zákona. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

      

 

Ing. arch. Eva Hamrlová  

vedoucí odboru  

 

Rozdělovník  

Obdrží - jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.) 

Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

SUDOP BRNO spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno (IDDS: tfy5bmb) 

         (zastoupení pro Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1) 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a ve smyslu stanoviska EIA (dotčené územní 

samosprávné celky): 

Město Boskovice, do rukou starosty, Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 

Město Rájec - Jestřebí, do rukou starosty, Blanenská č.p. 84, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí (IDDS: 2ipbbtf) 

Městys Doubravice nad Svitavou, do rukou starosty, náměstí Svobody č.p. 31, 679 11  Doubravice nad 

Svitavou (IDDS: uvnbem9) 

Městys Knínice, do rukou starosty, Knínice č.p. 107, 679 34  Knínice (IDDS: qaeb8ny) 

Obec Lhota Rapotina, do rukou starosty, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01  Skalice nad Svitavou  

(IDDS: 9wtbqr3) 

Obec Obora, do rukou starosty, Obora č.p. 24, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 9q3a2ur) 

Obec Skalice nad Svitavou, do rukou starosty, Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou  

(IDDS: wewbitd) 

Obec Sudice, do rukou starosty, Sudice č.p. 164, 680 01  Boskovice (IDDS: xxabrsq) 

Obec Šebetov, do rukou starosty, Šebetov č.p. 108, 679 35  Šebetov (IDDS: mqxbudk) 

Obec Vážany, do rukou starosty, Vážany č.p. 76, 680 01  Boskovice (IDDS: vhzbka6) 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno – zde (Ing. Rostislav Snovický, vedoucí 

odboru dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje na základě pověření ze dne 09.03.2022) 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

(ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.) 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (aktualizace dle 

výpisů z katastru nemovitostí ke dni 18.07.2022): 

František Badal, Lhota Rapotina č.p. 122, 679 01 Skalice nad Svitavou 

Karel Barák, Fügnerova č.p. 141, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí 

Zdenka Barnokyová, Chabeřice č.p. 5, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Pavel Bárta, Klatovská č.p. 606/3, Ponava, 602 00 Brno 2 

Vlastimil Bárta, Sudice č.p. 159, 680 01 Boskovice 

Alois Barva, Knínice č.p. 113, 679 34  Knínice 



4 

Ing. Miloslav Bayer, Svatopluka Čecha č.p. 998/15, 680 01  Boskovice 

RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA, Zázmolí č.p. 464, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Ing. Gabriela Beránková, Zázmolí č.p. 464, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Ing. Pavla Bičíková, Lhota č.p. 34, Chuchelna, 513 01  Semily 

Jan Bílek, Lhota Rapotina č.p. 27, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ludmila Bílková, Lhota Rapotina č.p. 27, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Leoš Blažek, K Propadání č.p. 558, 679 06  Jedovnice 

František Boháček, Sudice č.p. 1, 680 01  Boskovice 

Miloš Boháček, Bílkova č.p. 501/29, 680 01  Boskovice 

Anna Bohatcová, Knínice č.p. 116, 679 34  Knínice 

Ing. Jaroslav Borek, Lhota Rapotina č.p. 2, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ing. Pavel Borek, Sadová č.p. 1544/7, 678 01  Blansko 

Světlana Borková, Ludvíka Vojtěcha č.p. 306/55, 680 01  Boskovice 

Petr Brabec, Komenského 2106/18, 680 01 Boskovice 

Ing. Jaroslav Bránský, Dvorská č.p. 2220/102, 678 01  Blansko 1 

Bc. Milan Bránský, Potoční č.p. 2160/17, 680 01  Boskovice 

Miroslav Bubeník, Opatovičky č.p. 210, 679 63  Velké Opatovice 

Šárka Budišová, Bílkova 1774/68, 680 01 Boskovice 

Jaromír Burger, Lhota Rapotina č.p. 83, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Marie Burgerová, Lhota Rapotina č.p. 83, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Roman Buš, Hradisko č.p. 635, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Jaromír Čech, Na Dolech č.p. 1631/7a, 680 01  Boskovice 

Zdeněk Čech, Lhota Rapotina č.p. 140, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Miloslav Daněk, Mánesova č.p. 1466/8, 680 01  Boskovice 

Ing. Otto Daněk, Mánesova č.p. 1466/8, 680 01  Boskovice 

Růžena Daňková, Mánesova č.p. 1466/8, 680 01  Boskovice 

Ing. Zlaťka Divilová, Patočkova č.p. 1710/95, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 

Martin Doležel, Vrchlického sad č.p. 1962/2, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Jiří Dosedla, Knínice č.p. 270, 679 34  Knínice 

Hana Dosedlová, Knínice č.p. 270, 679 34  Knínice 

Alena Doskočilová, Jasinov č.p. 64, 679 61  Letovice 

Ing. Roman Dostál, Heyrovského č.p. 599/20, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Josef Dračka, Knínice č.p. 171, 679 34  Knínice 

Pavel Dračka, Knínice č.p. 67, 679 34  Knínice 

Blanka Dudová, Husova 2125/10, 680 01 Boskovice 

MVDr. Ing. Petr Dufek, Kojatín č.p. 37, 675 03  Budišov u Třebíče 

Jana Dufková, Újezd u Boskovic č.p. 76, 680 01  Boskovice 

Jaroslav Dvořáček, Bezručova č.p. 2015/9, 680 01  Boskovice 

Karel Dvořáček, Komenského č.p. 298/50, 680 01  Boskovice 

Vladimír Dvořáček, Otakara Kubína č.p. 2159/6, 680 01  Boskovice 

Zdeněk Dvořáček, Lhota Rapotina č.p. 67, 679 01  Skalice nad Svitavou 

MVDr. Rudolf Dvořák, DrSc., Hoblíkova č.p. 559/17, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Zdeněk Dvořák, Gagarinova č.p. 1967/39, 680 01  Boskovice 

Marie Dvořáková, Gagarinova č.p. 1967/39, 680 01  Boskovice 

Milan Dyčka, Havlíčkova č.p. 1090/25, 680 01  Boskovice 

Jiří Fabiánek, Vážany č.p. 91, 680 01  Boskovice 

PhDr. Dana Fidlerová, Na Vyhlídce č.p. 1428/12, 680 01  Boskovice 



5 

Erika Fišerová, Nové Domky č.p. 214, Rapotín, 787 01  Šumperk 1 

Michal Fligl, Otakara Kubína 2148/2a, 680 01 Boskovice 

Jiří Fojt, Za Parkem č.p. 866, 252 29  Dobřichovice 

Petr Fojt, Husova č.p. 1669/27, 680 01  Boskovice 

Lubomír Fránek, Obora č.p. 46, 679 01  Skalice nad Svitavou 

MUDr. Jana Freislebenová, Jana Zrzavého č.p. 3992/10, 796 04  Prostějov 4 

MUDr. Karel Friedrich, Otakara Kubína č.p. 1621/3, 680 01  Boskovice 

RNDr. Jitka Friedrichová, Otakara Kubína č.p. 1621/3, 680 01  Boskovice 

Jitka Fučíková, Rozseč nad Kunštátem č.p. 53, 679 73  Rozseč nad Kunštátem 

Věra Grosová, Drnovice č.p. 215, 679 76  Drnovice u Lysic 

Marie Gruberová, Petra Jilemnického č.p. 362/2, 679 04  Adamov 1 

Hana Grulichová, Goldova č.p. 2547/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Marie Hájková, Knínice č.p. 98, 679 34  Knínice 

Bronislav Hamada, Skalice nad Svitavou č.p. 29, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Marcela Hamerská, Otakara Kubína 2148/2a, 680 01  Boskovice 

Petr Hamerský, Otakara Kubína 2148/2a, 680 01  Boskovice 

Ing. Michal Hanák, Družstevní č.p. 398, 798 48  Protivanov 

Dita Hanáková, Sovinec č.p. 460/18, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Ing. arch. Aleš Hartl, Jiráskova 209/1a, Veveří, 602 00 Brno 

Zdeněk Hasoň, Květná č.p. 1567/66, 680 01  Boskovice 

Anastázie Hašová, Merhautova č.p. 697/66, Zábrdovice, 613 00  Brno 13 

Jan Havelka, Mánesova č.p. 1464/4, 680 01  Boskovice 

Karel Havelka, Komenského č.p. 2106/18, 680 01  Boskovice 

Alena Havelková, Mánesova č.p. 1464/4, 680 01  Boskovice 

Jaroslav Héna, Komenského 323/17, 680 01 Boskovice 

Ludmila Hénová, Komenského 323/17, 680 01 Boskovice 

Petr Hensl, Bezručova č.p. 640/6, 679 61  Letovice 

Miloslava Henslová, Střední č.p. 930/2, 679 61  Letovice 

Ing. Martin Hladůvka, Hromadova č.p. 2384, 272 01  Kladno 1 

Vladimír Hlaváček, Bílkova č.p. 497/37, 680 01  Boskovice 

Lydie Hlaváčková, Sudice č.p. 53, 680 01  Boskovice 

Vladimíra Hloušková, Wolkerova č.p. 1421/2, 680 01  Boskovice 

Vladimír Hlubinka, Mánesova č.p. 1749/3, 680 01  Boskovice 

Ida Horňová, Lhota Rapotina č.p. 93, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Josef Hrouz, Knínice č.p. 117, 679 34  Knínice 

Pavel Hrouz, Knínice č.p. 119, 679 34  Knínice 

Stanislav Hrouz, Knínice č.p. 111, 679 34  Knínice 

Marie Hrouzová, Knínice č.p. 117, 679 34  Knínice 

Eva Hrubanová, Klostermannova č.p. 411/1, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 

Mgr. Lenka Hublarová, Vážany č.p. 7, 680 01  Boskovice 

David Charvát, Otakara Kubína č.p. 2148/2a, 680 01  Boskovice 

David Charvát, Lhota Rapotina č.p. 159, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Milan Chladil, Kollárova č.p. 1259/18, 680 01  Boskovice 

Miroslav Chlup, Mánesova 2241/45a, 680 01 Boskovice 

Eva Chlupová, Mánesova 2241/45a, 680 01 Boskovice 

Marek Ištvánek, Hybešova č.p. 192, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Marie Janáčová, nar. 30.01.1939, Dvorská 1507/18, 678 01 Blansko 



6 

Jiří Janíček, Obora č.p. 20, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Kamil Janíček, Wolkerova č.p. 1424/5, 680 01  Boskovice 

Karolina Janíčková, Knínice č.p. 226, 679 34  Knínice 

Pavel Janík, Lhota Rapotina č.p. 62, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Marie Janíková, Lhota Rapotina č.p. 62, 679 01  Skalice nad Svitavou 

František Janoušek, Lhota Rapotina č.p. 14, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Lukáš Janoušek, Lhota Rapotina č.p. 14, 679 01  Skalice nad Svitavou  

Anna Janoušková, Lhota Rapotina č.p. 9, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Květa Janoušková, Lhota Rapotina č.p. 14, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ing. Antonín Jaroš, Palackého č.p. 1797/38, 678 01  Blansko 1 

Alena Jaroušková, Kníničky č.e. 754, 635 00  Brno 35 

Ing. František Jašek, Drnovice č.p. 66, 679 76  Drnovice u Lysic 

Alois Jelínek, Pod Skalou č.p. 485, 679 63  Velké Opatovice 

Ing. František Jelínek, CSc., Werichova č.p. 954/17, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Radim Juračka, Lhota Rapotina č.p. 16, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Michal Kalas, Soukopovo náměstí č.p. 97, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Milena Kalíková, Milénova č.p. 132/8, Lesná, 638 00  Brno 38 

Martina Káňová, Okružní č.p. 252, 747 19  Bohuslavice u Hlučína 

Jiří Kárl, Otakara Kubína č.p. 2148/2a, 680 01  Boskovice 

Marcela Kárlová, Otakara Kubína č.p. 2148/2a, 680 01  Boskovice 

Yveta Keremidčievová, Prostějovská č.p. 35, 798 21  Bedihošť 

Miloslava Kchýrová, Knínice č.p. 248, 679 34  Knínice 

Mgr. Eliška Kleniwová, nám. Dr. Snětiny č.p. 2070/1, 680 01  Boskovice 

Renata Klímková, Drválovice č.p. 1, 679 36  Vanovice 

MUDr. Jana Klímová, Na Vyhlídce 1659/42, 680 01 Boskovice 

Dagmar Kočí, Pechova č.p. 4400/50, Židenice, 615 00  Brno 15 

Zdeněk Kočí, Křídlovická č.p. 372/70, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

Tomáš Kočka, Otakara Kubína 1751/2, 680 01  Boskovice 

Veronika Kočková, Otakara Kubína 1751/2, 680 01  Boskovice 

Vojtěch Kolář, Mánesova č.p. 1438/30, 680 01  Boskovice 

Ivana Kolářová, Jetětice č.p. 83, 398 48  Jetětice 

Miroslav Komárek, náměstí Míru č.p. 50, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Hana Konečná, Náměstí U Václava č.p. 350, Bořitov, 679 21  Černá Hora 

Luděk Kopřiva, Bedřichov č.p. 116, 679 71  Lysice 

RSDr. Ludvík Kopřiva, Stránského č.p. 1754/29, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

Mgr. Martina Kopřivová, Ph.D., Bedřichov č.p. 116, 679 71  Lysice 

Radka Kopřivová, Pekařská č.p. 1914/2, 678 01  Blansko 1 

Zdeňka Kopřivová, Stránského č.p. 1754/29, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

Mgr. Ivana Koudelková, Benešov č.p. 213, 679 53  Benešov u Boskovic 

Radim Kouřil, U Vážné studny 614/3, 68001 Boskovice 

Jana Kovácsová, Lhota Rapotina č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Aleš Kovář, Obora č.p. 4, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Lenka Kovářová, Březina č.p. 205, 679 05  Křtiny 

Ludmila Kovářová, Mánesova 2203/47, 680 01 Boskovice 

Vlasta Kovářová, Obora č.p. 4, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ing. Radovan Krajíček, Knínice č.p. 96, 679 34  Knínice 

Svatava Králová, Obora č.p. 60, 679 01  Skalice nad Svitavou 



7 

Anna Krayzlová, Na Bělidle č.p. 2687/6a, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

František Krejčíř, Knínice č.p. 233, 679 34  Knínice 

Radek Krejčíř, Slovákova č.p. 2006/8, 680 01  Boskovice 

Jana Krejčířová, Knínice č.p. 233, 679 34  Knínice 

Blanka Křičková, Polní č.p. 264, 679 38  Cetkovice 

Bc. Zbyněk Kříž, Lhota Rapotina č.p. 58, 679 01  Skalice nad Svitavou 

David Kšica, M. Kudeříkové č.p. 685, 664 71  Veverská Bítýška 

Dagmar Kšicová, Sudice č.p. 149, 680 01  Boskovice 

Ing. Radek Kuba, Sokolská č.p. 1299/48, 680 01  Boskovice 

Klára Kubová, Sokolská č.p. 1299/48, 680 01  Boskovice 

Věra Kuchařová, Sudice č.p. 156, 680 01  Boskovice 

Vladimíra Ladmanová, Na Vyhlídce č.p. 963/1, 680 01  Boskovice 

Dušan Langer, Šebetov č.p. 208, 679 35  Šebetov 

Anna Látalová, Havlíčkova č.p. 1092/21, 680 01  Boskovice 

Kamil Lepš, Boženy Němcové č.p. 1050/39, 680 01  Boskovice 

Miloslav Lepš, Boženy Němcové č.p. 1050/39, 680 01  Boskovice 

Věra Lepšová, Boženy Němcové č.p. 1050/39, 680 01  Boskovice 

MUDr. Petr Lick, Husova č.p. 2021/2a, 680 01  Boskovice 

doc. PhDr. Dana Linhartová, CSc., Bayerova č.p. 791/22, Veveří, 602 00  Brno 2 

Petr Liška, Tyršova č.p. 1177/2, 680 01  Boskovice 

Petra Lišková, Tyršova č.p. 1177/2, 680 01  Boskovice 

Alois Lizna, Mánesova č.p. 1471/18, 680 01  Boskovice 

Miroslav Lizna, Mánesova č.p. 1471/18, 680 01  Boskovice 

Miroslav Loník, Dvorská č.p. 1507/18, 678 01  Blansko 1 

Lucie Loníková, Bezručova č.p. 2073/1, 680 01  Boskovice 

Ing. Miloš Loubal, Podlesí č.p. 767/11, 680 01  Boskovice 

Ivo Malach, Újezd u Boskovic č.p. 12, 680 01  Boskovice 

Pavel Maňoušek, Sportovní č.p. 436, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Petr Maňoušek, V Úzkých č.p. 342, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Radek Maňoušek, V Úzkých č.p. 676, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Pavel Martinek, Knínice č.p. 110, 679 34  Knínice 

Lubomír Martinek, Komenského 491, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Petra Matuszková, Lhota Rapotina č.p. 38, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Jaromír Mazal, Mladkov č.p. 90, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Jaroslav Mazal, Na Hrázi č.p. 823/22, 680 01  Boskovice 

MUDr. Kamil Mazal, Otakara Kubína č.p. 1586/13, 680 01  Boskovice 

Blažena Mazalová, Nerudova 528, 569 43 Jevíčko 

Marie Mazalová, Trnovanská č.p. 1324/55, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Vojtěch Meluzín, Paříkova č.p. 355/7, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Michal Menšík, Švehlova č.p. 1744/62a, 664 51  Šlapanice u Brna 

Mgr. Radovan Menšík, Brněnská č.p. 1258/7, 664 34  Kuřim 

Dagmar Menšíková, Zikova č.p. 2117/30, Líšeň, 628 00  Brno 28 

František Michálek, Pionýrská č.p. 544, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Marie Micháliková, Zahradní č.p. 41, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Radovan Minx, Sušilova č.p. 928/47, 680 01  Boskovice 

Luboš Mucha, Vážany č.p. 24, 680 01  Boskovice 

Iva Műllerová, Pionýrská č.p. 545, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 



8 

Jan Musil, Drnovice č.p. 287, 679 76  Drnovice u Lysic 

Miroslav Musil, Boskovice č.e. 317, 680 01  Boskovice 

Ing. Pavel Musil, Mánesova č.p. 1470/16, 680 01  Boskovice 

Petr Musil, Jurkova č.p. 58, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Václav Musil, Ludvíka Vojtěcha 2034/6a, 680 01 Boskovice 

Květoslava Musilová, Ludvíka Vojtěcha 2034/6a, 680 01 Boskovice 

Miroslav Nečas, Jabloňany č.p. 107, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Petr Nečas, Zborovecká č.p. 1599/60, 678 01  Blansko 

Radek Nečas, Taufrova č.p. 353, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Josef Nedoma, Vratíkov 35, 680 01 Boskovice 

Vladimír Nemajer, Hraniční č.p. 644/44, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 

Ing. Václav Němeček, Kuchyňka č.p. 247, 691 76  Šitbořice 

Mgr. Iveta Němečková, Křižíkova č.p. 1556/3, 680 01  Boskovice 

Eva Nováčková, Jabloňová č.p. 461/5, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Ing. Jan Novák, Paseky č.p. 18, Hřibiny-Ledská, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

Pavel Novák, V Úvoze č.p. 554, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Mgr. Olga Novotná, Na Letné č.p. 479/49, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Pavla Novotná, Otakara Kubína č.p. 1514/5, 680 01  Boskovice 

Milan Novotný, Nerudova 535/19, 680 01 Boskovice 

Antonín Odehnal, Újezd u Boskovic č.p. 9, 680 01  Boskovice 

Miroslav Odehnal, Újezd u Boskovic č.p. 95, 680 01  Boskovice 

Vítězslav Odehnal, Bezručova 2017/13, 680 01 Boskovice 

Lenka Odehnalová, Bezručova 2017/13, 680 01 Boskovice 

Jan Olšan, Mírová č.p. 585/72a, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha  

Tomáš Olšan, Mírová č.p. 585/72a, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 

Ing. František Opluštil, Voděrady č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Věra Ošlejšková, Švermova 200/4, 680 01 Boskovice 

Darina Otoupalová, 17. listopadu č.p. 119/22, 680 01  Boskovice 

Mgr. Dana Oujezdská, Otakara Kubína č.p. 1620/1, 680 01  Boskovice 

MgA. Eli Our, Odlehlá č.p. 10/19, Ořešín, 621 00  Brno 

Ing. Petr Ouředníček, Lánice č.p. 47, 595 01  Velká Bíteš 

PhDr. Blanka Pavelková, Lísky č.p. 1005/54, Komín, 624 00  Brno 24 

JUDr. Jiří Pehal, Klemov č.p. 305, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Hana Petrová, Obora č.p. 6, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Marie Petrová, Knínice č.p. 99, 679 34  Knínice 

Jan Pivoda, Vršní č.p. 153/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Miroslav Pivoda, Újezd u Boskovic č.p. 114, 680 01  Boskovice 

Bc. Pavel Pivoda, Divišova č.p. 1211/33, 678 01  Blansko 1 

Jaroslav Plch, Sokolská č.p. 269/21, 680 01  Boskovice 

Libuše Plchová, Jírova č.p. 2198/15, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Petra Pluháčková, Knínice č.p. 225, 679 34 Knínice 

Mgr. Lucie Podařilová, Luční č.p. 413, 592 31  Nové Město na Moravě 

Jan Podloucký, Klemov č.p. 479, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Jana Pohlová, Výpustky č.p. 347/46, Obřany, 614 00  Brno 14 

Jan Pokladník, Lhota Rapotina č.p. 10, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Drahomíra Pokladníková, Lhota Rapotina č.p. 10, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Aleš Pokorný, Havlíčkova č.p. 158, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 



9 

Jaroslav Pokorný, Na Dolech č.p. 1243/4, 680 01  Boskovice 

Radim Pokorný, Sokolská č.p. 123, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Roman Pokorný, Růžové náměstí č.p. 2128/5, 680 01  Boskovice 

Miroslav Polák, Komenského č.p. 1880/35, 680 01  Boskovice 

Lenka Poláková, Wanklovo nám. č.p. 1395/1, 678 01  Blansko 1 

RNDr. Jiří Pospíšil, Opálkova č.p. 756/12, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Lukáš Pospíšil, Slavkovská č.p. 864/9, Slatina, 627 00 Brno 

Marek Pospíšil, Kounicova č.p. 510/93, Žabovřesky, 602 00  Brno  

Olga Pospíšilová, Vackova č.p. 185/94, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Jarmila Prášková, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka 

Zdeněk Prokop, Újezd u Boskovic č.p. 69, 680 01  Boskovice 

Gabriela Prudká, Knínice č.p. 172, 679 34  Knínice 

Jiří Prudký, Knínice č.p. 172, 679 34  Knínice 

Ladislav Přibyl, Sudice č.p. 137, 680 01  Boskovice 

Martin Přibyl, bratří Křičků č.p. 1542/1, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Petr Přibyl, Poznaňská č.p. 2460/7, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Tomáš Přibyl, Sudice č.p. 137, 680 01 Sudice 

Ing. Vít Přibyl, Bedřicha Smetany č.p. 1113/8, 680 01  Boskovice 

Pavel Přikryl, Otakara Kubína č.p. 1750/4, 680 01  Boskovice 

Ivo Pulec, DiS., Rovná č.p. 2520/9, 680 01  Boskovice 

Jitka Pytlíčková, Vážany č.p. 82, 680 01  Boskovice 

Alena Roudná, Dr. Svěráka č.p. 259/14, 680 01  Boskovice 

Michaela Roupová, Knínice č.p. 118, 679 34  Knínice 

Ilona Roženková, Jiráskova 1370/7a, 680 01 Boskovice 

Pavel Růžička, Pamětice č.p. 76, 679 61  Letovice 

Renata Růžičková, Šafranice č.p. 114, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Bohuslava Ryzí, Komenského 1882/39, 680 01 Boskovice 

Miloslav Ryzí, Komenského 1882/39, 680 01 Boskovice 

Jan Řehořek, Josefa Kotase č.p. 1187/1, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

Josef Řehořek, Legionářská č.p. 1121/7, 680 01  Boskovice 

Miroslav Řehořek, Podhradí č.p. 663/4, 680 01  Boskovice 

Květoslava Řehořková, Podhradí č.p. 663/4, 680 01  Boskovice 

Jiří Řehůřek, Drnovice č.p. 218, 679 76  Drnovice u Lysic 

Jiří Řehůřek, Drnovice č.p. 35, 679 76  Drnovice u Lysic 

Mgr. Ing. Martin Řehůřek, Bělohorská č.p. 3083/59, Židenice, 636 00  Brno 36 

Radek Řehůřek, Kosmonautů č.p. 1672/5, 680 01  Boskovice 

Zdeněk Řehůřek, Otakara Chlupa č.p. 1755/3, 680 01  Boskovice 

Helena Řehůřková, Slovákova č.p. 319/4, 680 01  Boskovice 

Ivo Řezníček, 17. listopadu č.p. 151/5, 680 01  Boskovice 

Ing. Iveta Salajková, Klášterní Dvůr č.p. 935, 664 61  Rajhrad 

Petr Sáňka, Horní č.p. 26, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Ing. Miloš Sedláček, Otakara Chlupa č.p. 1854/8, 680 01  Boskovice 

Jaroslava Sedláčková, náměstí Míru č.p. 33, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Jiří Sedlák, Absolonova č.p. 2256/16, 678 01  Blansko 1 

Ing. Michal Sedlák, MBA, Lhota Rapotina č.p. 87, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Mgr. Miroslava Sedláková, Lhota Rapotina č.p. 87, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Radek Sedlák, Mánesova č.p. 1469/14, 680 01  Boskovice 



10 

Roman Sedlák, Sušilova č.p. 2058/5, 680 01  Boskovice 

Petr Sehnal, Újezd u Boskovic č.p. 48, 680 01  Boskovice 

Antonín Sekanina, Otakara Kubína 1516/9, 680 01 Boskovice 

Pavel Scherer, Sudice č.p. 185, 680 01  Boskovice 

Ivona Schererová, Sudice č.p. 185, 680 01  Boskovice 

Ing. Věra Schnaubeltová, Bělkovice-Lašťany č.p. 565, 783 16  Dolany u Olomouce 

Josef Skácel, Jurkova č.p. 140, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Mgr. Svatava Skryjová, Okružní č.p. 2385/1b, 678 01  Blansko 1 

Jana Smejkalová, Bílkova č.p. 1773/66, 680 01  Boskovice 

Mgr. Petr Smékal, Bratří Čapků č.p. 2064/12, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

MUDr. Jana Smékalová, Mendlova č.p. 1537, 592 31  Nové Město na Moravě 

Alois Smolka, Komenského 1875/25, 680 01 Boskovice 

Jana Smolková, Komenského 1875/25, 680 01 Boskovice 

Pavla Součková, Lhota Rapotina č.p. 106, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Alena Soukupová, Mánesova 1749/3, 680 01 Boskovice 

Martin Staněk, Komenského 1876/27, 680 01 Boskovice  

Vincenc Staněk, Křižíkova č.p. 959/5, 680 01  Boskovice 

Božena Staňková, Cihlářská č.p. 2041/12, 678 01  Blansko 1 

Hana Staňková, Bílkova č.p. 1927/32, 680 01  Boskovice 

Mgr. Jitka Staňková, Havlíčkova č.p. 349, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Kateřina Staňková, Přízřenická č.p. 1036, 664 42  Modřice 

Lenka Staňková, Komenského 1876/27, 680 01 Boskovice  

Josef Stejskal, Jana Zrzavého č.p. 3975, 796 04  Prostějov 4 

Ing. Lubomír Stejskal, Hlučkova č.p. 869/1, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 

Radek Stejskal, Lhota Rapotina č.p. 138, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ing. Bohuslav Stloukal, Sadová č.p. 1469/43, 678 01  Blansko 1 

Bohuslav Stloukal, L. Janáčka č.p. 1681/11c, 678 01  Blansko 1 

Josef Stloukal, Lhota Rapotina č.p. 61, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Svatava Stloukalová, Údolní č.p. 578/45, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Naděžda Stošková, Melatín č.p. 104/13, Soběšice, 644 00  Brno 44 

Miloš Suchý, Teplická 628/91, 41901 Duchcov 

Martin Svěrák, Pod Javory č.p. 2051/8, 678 01  Blansko 1 

doc. Ing. Tomáš Svěrák, CSc., Halasovo náměstí č.p. 113/3, Lesná, 638 00  Brno 38 

Martin Svoboda, Bieblova č.p. 1765/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Ing. Miroslav Svoboda, Lhota Rapotina č.p. 114, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Radek Svoboda, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

MUDr. Pavel Sychra, Luční č.p. 1401/13, 664 91  Ivančice 

Marie Synková, Lhota Rapotina č.p. 128, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ivo Šafář, Komenského č.p. 2102/10, 680 01  Boskovice 

Jana Šafářová, Komenského č.p. 2102/10, 680 01  Boskovice 

Libuše Šafářová, Na Skalce č.p. 1893/7, 680 01  Boskovice 

Jaroslava Šalounová, Dělnická č.p. 1151/44, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Miroslava Šedá, nám. Svobody č.p. 1321, 755 01  Vsetín 1 

Vladimír Šmeral, Blanenská č.p. 617, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Alena Šnajdrová, Čápkova č.p. 45/42, Veveří, 602 00  Brno 2 

Miroslav Špaček, Vyškovská č.p. 645, 679 06  Jedovnice 

Ing. Petr Štolfa, Lerchova č.p. 289/1, Stránice, 602 00  Brno 2 



11 

Ing. Marie Švajglová, K Loučkám č.p. 1687, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

Lenka Tesařová, Mánesova 2205/43, 680 01 Boskovice 

Vladimír Tihon, Horní č.p. 32, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Ludmila Tomanová, Ludvíka Vojtěcha č.p. 1870/10, 680 01  Boskovice 

Světlana Trefná, Husova č.p. 2125/10, 680 01  Boskovice 

Josef Trnka, Havlíčkova 1072/50, 680 01 Boskovice 

Pavel Tureček, Knínice č.p. 165, 679 34  Knínice 

Drahomíra Turečková, Sukova č.p. 2155/6, 680 01  Boskovice 

Jiří Učeň, Havlíčkova č.p. 156, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Roman Uher, Obřanská č.p. 585, 664 01  Bílovice nad Svitavou 

František Uhlíček, Výpustky č.p. 347/46, Obřany, 614 00  Brno 14 

Dana Urbánková, Fryčajova č.p. 207/69, Obřany, 614 00  Brno 14 

Věra Urbanová, Školka č.p. 256, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Alois Vach, Lhota Rapotina č.p. 13, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Božena Vachová, Lhota Rapotina č.p. 13, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Petr Valášek, Nerudova č.p. 515/12, 680 01  Boskovice 

Mgr. František Vašek, Dřevařská 1341/4, 680 01 Boskovice 

Eduard Včelař, Újezd u Boskovic č.p. 21, 680 01  Boskovice 

Miroslav Včelař, Knínice č.p. 114, 679 34  Knínice 

Mgr. Miroslav Včelař, Nad Bořislavkou č.p. 488/42, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Jiří Vech, Komenského 1875/25, 680 01 Boskovice 

Petra Vechová, Komenského 1875/25, 680 01 Boskovice 

Rostislav Vetešník, Chrudichromy č.p. 87, 680 01  Boskovice 

Jana Vítková, Kartouzská č.p. 226/8, Ponava, 612 00  Brno 12 

Magda Vítová, Újezd u Boskovic č.p. 50, 680 01  Boskovice 

Mgr. Monika Vitulová, Bezručova č.p. 923, 667 01  Židlochovice 

Jan Vladík, Na Výsluní č.p. 2424/12, 680 01  Boskovice 

Jan Vladík, Soukopovo náměstí č.p. 96, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Jaroslav Vlach, Lhota Rapotina č.p. 137, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Mgr. Ing. Pavel Vlach, Sušilova č.p. 2056/1, 680 01  Boskovice 

Jana Vlachová, Lhota Rapotina č.p. 46, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Ing. Otto Vodáček, Na Skalce č.p. 1796/19, 680 01  Boskovice 

Radek Vondál, Dukelská č.p. 740/65, 680 01  Boskovice 

Vendula Vondálová, Knínice č.p. 92, 679 34  Knínice 

Dana Vonková, Dolní louky č.p. 249/13, Kníničky, 635 00  Brno 35 

Jaroslava Vychodilová, Čížovky č.p. 2170/20, 680 01  Boskovice 

Michal Záboj, Chelčického č.p. 1186/56, 678 01  Blansko 1 

Ing. Petra Zábojníková, Lhota Rapotina č.p. 5, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Marie Zábojová, Lhota Rapotina č.p. 108, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Bronislav Zachoval, Mozolky č.p. 1692/4, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jaromír Zachoval, Obora č.p. 9, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Hana Zachovalová, Bílkova 2390/70, 680 01 Boskovice  

JUDr. Ludmila Zarić, Vinařská č.p. 548/9, Pisárky, 603 00  Brno  

PaedDr. Petr Zavadil, Knínice č.p. 59, 679 34  Knínice 

Antonín Zemánek, Komenského 1882/39, 680 01 Boskovice 

Anna Zemánková, Komenského 1882/39, 680 01 Boskovice 

Milena Zemanová, Ke Kamenci č.p. 1359, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 



12 

Mgr. Klára Zoubková, Jahodová č.p. 4916, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 

Václav Žáček, V průčelí 1654/2, Chodov, 149 00 Praha 4 

Ing. Dita Ždánská, Hluboček č.p. 235/12c, Kníničky, 635 00  Brno 35 

Zbyněk Ždánský, Na Chmelnici č.p. 2404/35, 680 01  Boskovice 

Jiří Živný, Joštova č.p. 598/10, 680 01  Boskovice 

„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, 17. listopadu č.p. 138/14, 680 01 Boskovice 

4deals s.r.o., Křenová č.p. 479/71, Trnitá, 602 00  Brno 

ADONIS JLPM a.s., Masarykovo náměstí č.p. 11/10, 680 01  Boskovice 

AGROSPOL, agrární družstvo, Knínice č.p. 338, 679 34  Knínice 

BD Panorama Boskovice s.r.o., Azurová č.p. 2190/29, Řečkovice, 621 00  Brno 

BODOS a.s., Mánesova č.p. 2266/1a, 680 01  Boskovice 

BOSSkovice s.r.o., Dřevařská č.p. 859/16, Veveří, 602 00  Brno 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 

Bus Terminal a.s., Skopalíkova č.p. 2385/45, 767 01  Kroměříž  

BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 150 00 Praha 5  

(pozn. KrÚ: dříve CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše č.p. 3208/5, 150 00 Praha 5) 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova č.p. 2641/14, 158 00 Praha 5-Stodůlky 

CREDITFIELD, s.r.o., Sokolovská č.p. 5/49, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha  

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Quantcom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 

Doubravická, a.s., Hybešova č.p. 228, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., Růžové náměstí č.p. 2568/2, 680 01  Boskovice 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 

HESTIE spol. s r.o., Obůrka 36, 678 01 Blansko 

Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká č.p. 646/4, Předměstí, 746 01  Opava 

Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice  

Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno - zde 

KAMENOLOMY ČR s.r.o., Polanecká č.p. 849, Svinov, 721 00  Ostrava 

Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohorská č.p. 2428/203, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město  

Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická 1912/64b, 140 00  Praha 

ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové  

Lesy České republiky, s.p., LS Černá hora, U Selkova č.p. 548, 679 21  Černá Hora 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská č.p. 14/13, 602 00  Brno  

mBank S.A., organizační složka, Pernerova č.p. 691/42, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 

Město Boskovice, Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice 

Město Rájec - Jestřebí, Blanenská č.p. 84, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Městys Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody č.p. 31, 679 11  Doubravice nad Svitavou  

Městys Knínice, Knínice č.p. 107, 679 34  Knínice 

MINERVA BOSKOVICE, a.s., Sokolská č.p. 1318/60, 680 01  Boskovice 

MJM agro, a. s., Cholinská č.p. 1048/19, 784 01  Litovel 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle  

MP Holding, a.s., Hradní č.p. 638/6, 680 01  Boskovice 



13 

MURAVERA SE, Makovského náměstí č.p. 3147/2, Žabovřesky, 616 00  Brno 

Obec Lhota Rapotina, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Obec Obora, Obora č.p. 24, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Obec Skalice nad Svitavou, Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 

Obec Sudice, Sudice č.p. 164, 680 01  Boskovice 

Obec Šebetov, Šebetov č.p. 108, 679 35  Šebetov  

Obec Vážany, Vážany č.p. 76, 680 01  Boskovice 

Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko, Seifertova č.p. 634/5, 678 01  Blansko 

PENTACO trading, s.r.o., Hliníky 2068, 680 01 Boskovice 

ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Římskokatolická farnost Doubravice nad Svitavou, Soukopovo náměstí č.p. 91, 679 11  Doubravice nad 

Svitavou 

JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 

449/3, Veveří, 602 00  Brno 

ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov  

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Majetkový odbor, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-

město, 602 00  Brno 

STAVEBNINY ŠKB s.r.o., Pražská č.p. 1042/82b, 679 61  Letovice 

JMK - Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace, náměstí 9. května 2153 / 2a, 680 

11 Boskovice  

STYL 2000 spol. s r.o., Tkalcovská č.p. 799/14, Zábrdovice, 602 00  Brno 

Superhard s.r.o., Konopná č.p. 344/14, Komárov, 617 00  Brno 

TOPNET Services s.r.o., Dr. Svěráka č.p. 2065/13, 680 01  Boskovice 

Truck Service Zlín a.s., Panelová č.p. 289/6, Praha 9-Satalice, 190 15  Praha 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle  

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Boskovice, Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 

ZENERGO a.s., Čejč č.p. 61, 696 14  Čejč  

ZERA Rájec a.s., Blanenská č.p. 86, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Antonín Wlach (1945), Žďár nad Metují č.p. 109, 549 31 Hronov  

[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonína Wlacha, nar. 28.04.1907, posledně trvale 

bytem Křivenická 407/4, Čimice, 181 00 Praha 8 – jako jeden z vlastníků dotčených pozemků parc.č. 572/2 

a 573/3 oba v k.ú. Lhota Rapotina (podíl 1/3), na kterém má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 153, stal 

hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb.] 

Ing. Antonín Bártek, Šlechtitelská č.p. 838, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha (IDDS: 3u5a4tk) 

[do úvahy přicházející dědic po Aleně Wlachové, nar. 10.08.1933, která zemřela dne 02.08.2018 a která 

byla v důsledku smrti Antonína Wlacha, nar. 28.04.1907, posledně trvale bytem Křivenická 407/4, Čimice, 

181 00 Praha 8 – jako jednoho z vlastníků dotčených pozemků parc.č. 572/2 a 573/3 zapsaných na LV č. 

153 oba v k.ú. Lhota Rapotina (podíl 1/3), na kterém má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem] 

František Portl (1940), Mládežnická 1576/10, Podlesí, 736 01 Havířov 

(opatrovník neznámým vlastníkům pozemku parc.č. 7146/6 zapsaného na LV č. 3568 v k.ú. Boskovice, 

jakožto případným dědicům po zemřelém hlavním účastníkovi Františku Portlovi, nar. 06.12.1900, Sudice 

č.p. 84, 680 01 Sudice a Emilii Portlové, nar. 18.12.1904, Sudice č.p. 84, 680 01 Sudice) 



14 

Františka Bušová, Pionýrská 539, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí 

(opatrovník neznámým vlastníkům pozemku parc.č. 1817/246 zapsaného na LV č. 1831 v k.ú. Rájec nad 

Svitavou, jakožto případným dědicům po zemřelém hlavním účastníkovi Petru Bušovi, nar. 24.05.1950, 

Pionýrská 539, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí) 

Alena Roudná, Dr. Svěráka 259/14, 680 01 Boskovice 

[opatrovník neznámým vlastníkům pozemku parc.č. 4944/73 (podíl 1/3) zapsaného na LV č. 2103 

v k.ú. Boskovice, jakožto případným dědicům po zemřelém hlavním účastníkovi Josefu Staňkovi, 

nar. 06.01.1960, Rekreační 101/2, Třebětín, 679 61 Letovice] 

Antonín Král, náměstí Míru 658, 679 63 Velké Opatovice  

(opatrovník neznámým vlastníkům pozemku parc.č. 4944/76 zapsaného na LV č. 3171 v k.ú. Boskovice, 

jakožto případným dědicům po zemřelé Marii Králové, nar. 27.07.1882, posl. bytem Boženy Němcové 

1052/35, 680 01 Boskovice) 

Město Boskovice, Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01 Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 

[opatrovník neznámým vlastníkům  

 pozemků parc.č. 3639/6 a 3639/21 zapsaných na LV č. 696 v k.ú. Boskovice, jakožto případným 

dědicům po hlavním účastníkovi řízení Anně Pánkové, nar. 07.02.1897, Bílkova 487/57, 680 01 

Boskovice;  

 pozemku parc.č. 3715/16 (podíl ½) zapsaném na LV č. 2781 v k.ú. Boskovice, jakožto případným 

dědicům po hlavním účastníkovi řízení Anně Víznerové, nar. 02.12.1915, Masarykovo náměstí 46, 

680 01 Boskovice (v katastru nemovitostí označena jako nedostatečně identifikovaný vlastník); 

 pozemku parc.č. 3819/29 zapsaném na LV č. 2885 v k.ú. Boskovice, jakožto případným dědicům po 

hlavním účastníkovi řízení Gustavu Zimmelovi, Eberdofer strasse 59, Vídeň, Rakousko (v katastru 

nemovitostí označen jako nedostatečně identifikovaný vlastník); 

 pozemku parc.č. 3924/2 zapsaném na LV č. 3485 v k.ú. Boskovice, jakožto případným dědicům po 

hlavním účastníkovi řízení Josefu Stejskalovi, nar. 23.03.1904, č.p. 78, 679 01 Lhota Rapotina a 

Josefě Stejskalové, nar. 03.05.1903, č.p. 78, 679 01 Lhota Rapotina; 

 pozemku parc.č. 4944/79 zapsaném na LV č. 3025 v k.ú. Boskovice, jakožto případným dědicům po 

hlavním účastníkovi řízení Antonii Jenyšové, Husovo nábřeží 39, Juliánov, 615 00 Brno (v katastru 

nemovitostí označena jako nedostatečně identifikovaný vlastník)] 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc.č. 470, 471/1, 471/2, 477, 484/1, 484/2, 486/3, 487, 488, 494, 496/1, 496/2, 496/3, 496/4, 496/5, 

496/20, 496/22, 525/2, 525/3, 525/4, 534, 535/1, 785/4, 785/5, 785/6, 785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 

785/11, 785/12, 785/13, 785/14, 785/15, 785/16, 785/27, 785/28, 785/29, 785/30, 785/33, 785/34, 

785/35, 785/37, 785/38, 785/39, 785/40, 785/41, 785/46, 785/47, 785/48, 785/49, 785/50, 785/51, 

785/52, 785/53, 785/54, 785/55, 785/57, 785/58, 785/59, 785/60, 785/61, 785/62, 785/63, 785/64, 

785/65, 785/66, 785/68, 785/69, 785/71, 785/72, 785/74, 785/75, 785/76, 785/77, 785/78, 785/79, 

785/81, 785/83, 785/84, 785/85, 785/86, 785/121, 785/122, 785/139, 785/140, 785/141, 785/144, 

785/147, 785/151, 785/153, 785/156, 785/157, 785/158, 785/159, 785/161, 785/162, 785/165, 785/166, 

785/167, 785/168, 785/169, 786, 788/1, 788/17, 788/21, 788/24, 788/28, 788/195, 788/196, 788/207, 

788/208, 788/209, 788/220, 788/221, 788/222, 788/223, 788/224, 788/225, 788/226, 788/227, 788/228, 

788/229, 788/230, 788/231, 788/232, 788/233, 788/234, 788/235, 788/236, 788/237, 788/238, 788/239, 

788/240, 788/241, 788/242, 788/243, 788/244, 788/245, 788/246, 788/247, 788/248, 788/249, 788/250, 



15 

788/251, 788/252, 788/253, 788/255, 788/256, 788/257, 788/258, 788/259, 788/260, 788/261, 788/262, 

788/263, 788/264, 788/265, 788/266, 788/267, 788/268, 788/269, 788/270, 788/271, 788/272, 788/273, 

788/274, 788/275, 788/276, 788/285, 788/286, 788/287, 788/288, 788/289, 788/302, 788/303, 788/310, 

788/311, 788/312, 788/313, 788/314, 788/315, 788/316, 788/317, 788/318, 788/319, 788/320, 788/329, 

788/330, 788/331, 788/333, 788/334, 788/335, 788/336, 788/337, 788/340, 788/341, 788/342, 788/343, 

788/344, 788/345, 788/346, 788/347, 788/348, 788/349, 788/350, 788/351, 788/353, 788/354, 788/355, 

788/356, 788/357, 788/358, 788/361, 788/362, 788/363, 788/364, 788/365, 788/366, 788/367, 788/368, 

788/369, 788/372, 788/373, 788/374, 788/375, 788/376, 788/377, 788/378, 789, 790/1, 790/2, 790/3, 

791, 792, 793, 821/10, 821/11, 821/12, 821/13, 821/14, 821/15, 821/16, 821/22, 824/4, 824/11, 824/12, 

824/14, 824/19, 2802/1, 2802/2, 2802/3, 2804/1, 2804/5, 2804/6, 2804/7, 2804/10, 2808/1, 2808/11, 

2808/12, 2808/13, 2810/1, 2810/2, 2810/8, 2812/5, 2812/14, 2812/15, 2816/1, 2817/4, 2836/1, 2883/1, 

2885/1, 2886/1, 2889, 2890, 2892/1, 2905/2, 2908/6, 2908/20, 2908/31, 2908/32, 2909/3, 2910/1, 

2910/2, 2910/6, 2910/7, 2910/10, 2910/11, 2910/14, 2910/16, 2911/5, 2912, 2913/2, 2913/4, 2913/8, 

2913/9, 2913/12, 2913/13, 2913/14, 2913/15, 2913/16, 2913/17, 2913/18, 2913/19, 2913/20, 2913/21, 

2913/22, 2913/23, 2913/24, 2913/25, 2914, 2916, 2917, 2919, 2921, 2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 

2928, 2929/5, 2929/6, 2929/245, 3183/54, 3183/55, 3183/56, 3183/57, 3183/62, 3573/2, 3577/1, 3577/4, 

3609/2, 3639/3, 3640/4, 3640/6, 3640/7, 3640/9, 3640/13, 3640/19, 3640/20, 3640/27, 3640/29, 

3640/30, 3640/33, 3640/34, 3640/35, 3640/38, 3640/39, 3640/40, 3640/42, 3640/57, 3640/59, 3640/64, 

3640/75, 3640/76, 3640/77, 3640/78, 3640/79, 3640/83, 3640/105, 3640/106, 3640/107, 3640/108, 

3640/116, 3640/117, 3640/123, 3640/124, 3684/1, 3684/2, 3685, 3693/1, 3696, 3699, 3703, 3709, 

3712/1, 3712/2, 3714/2, 3717/1, 3717/2, 3717/5, 3728/1, 3728/2, 3728/8, 3728/9, 3728/10, 3728/11, 

3729, 3784, 3785/1, 3794/2, 3794/3, 3795, 3796, 3797, 3798, 3803, 3819/8, 3819/10, 3819/27, 3819/28, 

3840/1, 3840/2, 3840/3, 3901, 3902, 3906, 3907/1, 3907/2, 3907/3, 3907/4, 3908/1, 3908/2, 3908/3, 

3918, 3921/2, 3926, 3928/1, 3928/3, 3930/3, 3939, 3940, 4944/40, 4944/42, 4944/47, 4944/50, 4944/54, 

4944/57, 4944/58, 4944/61, 4944/65, 5196/20, 5196/21, 5196/23, 5196/87, 5740/165, 5740/182, 

5740/184, 5740/187, 5740/190, 5834/20, 5834/21, 5975/5, 5975/15, 5975/17, 5975/19, 5975/21, 

5975/22, 5975/25, 5975/26, 5975/56, 5975/65, 5975/66, 5975/72, 5975/73, 5975/79, 5975/95, 5975/96, 

5975/99, 5975/101, 5975/103, 5975/104, 5975/106, 5975/113, 5975/115, 6028/23, 6028/24, 6028/25, 

6040/23, 6101/2, 6101/3, 6101/4, 6101/5, 6101/6, 6101/7, 6101/8, 6101/9, 6101/10, 6101/11, 6101/12, 

6101/13, 6101/14, 6101/15, 6101/16, 6101/17, 6101/18, 6101/19, 6101/20, 6101/21, 6101/22, 6101/23, 

6101/24, 6101/25, 6101/26, 6101/27, 6101/28, 6101/29, 6260/6, 6260/7, 6918/4, 6921/2, 7025/2, 

7032/2, 7033, 7034, 7036/18, 7038/3, 7038/4, 7039/1, 7039/18, 7058/3, 7066, 7108/1, 7108/3, 7108/4, 

7108/5, 7108/6, 7108/7, 7108/8, 7108/12, 7108/13, 7108/14, 7108/15, 7109/3, 7109/4, 7109/5, 7109/6, 

7109/7, 7109/8, 7109/9, 7109/10, 7109/11, 7109/12, 7109/13, 7109/14, 7109/15, 7109/16, 7109/17, 

7109/18, 7109/19, 7109/20, 7109/21, 7109/22, 7109/23, 7109/24, 7109/25, 7109/26, 7109/27, 7109/28, 

7109/29, 7109/30, 7109/31, 7146/1, 7146/2, 7146/3, 7146/5, 7147/23, 7147/25, 7147/26, 7166/2, 

7166/15, 7179/4, 7192/77, 7192/78 v k.ú. Boskovice; parc.č. 456/5, 456/6, 456/7, 456/8, 460/3, 465/2, 

856/5, 909 v k.ú. Mladkov u Boskovic; parc.č. 1092/1, 1097, 1098/4, 1125/2, 1126, 1127, 1752, 3513/4, 

3515/3, 6729, 6730, 6731, 6732, 7536, 7537, 7538, 7539, 7540, 7541, 7542, 7543, 7544, 7545, 7546, 7547, 

7548, 7549, 7550, 7551, 7552, 7553, 7554, 7555, 7556, 7557, 7558, 7559, 7560, 7561, 7562, 7563, 7564, 

7565, 7566, 7567, 7568, 7569, 7570, 7571, 7572, 7573, 7574, 7575, 7576, 7577, 7578, 7579, 7580, 7581, 

7582, 7583, 7584, 7585, 7586, 7587, 7588, 7589, 7590, 7591, 7592, 7593, 7595, 7597, 7599, 7600, 7601 

v k.ú. Doubravice nad Svitavou; st. p. 14, parc.č. 217, 218, 522/3 v k.ú. Klemov; parc.č. 55/1, 380/2, 383/5, 

3677/1, 3678, 3682/1, 3683/1, 3683/2, 3684, 3685, 3686/1, 3687/2, 3688/3, 3689/1, 3689/3, 3689/4, 

3689/5, 3689/6, 3817/2, 3819/1, 3854, 4403, 4404, 4405, 4475, 4477, 4482, 4525, 4556, 4558, 4559, 5152 

v k.ú. Knínice u Boskovic; parc.č. 109/64, 109/65, 109/66, 109/67, 109/69, 111/7, 111/13, 111/18, 111/19, 

111/22, 111/61, 111/63, 111/65, 111/71, 111/74, 111/75, 111/88, 210, 213, 231/2, 302/31, 304/8, 316/20, 



16 

316/21, 316/22, 316/25, 316/26, 316/29, 316/31, 316/32, 316/33, 316/34, 316/35, 316/36, 316/37, 

316/38, 316/46, 316/47, 316/48, 316/51, 316/52, 316/55, 316/58, 316/65, 316/66, 316/68, 316/69, 416, 

417, 442/1, 442/8, 442/12, 442/15, 442/23, 442/28, 444/5, 444/6, 444/7, 444/9, 444/15, 444/16, 444/17, 

444/22, 444/24, 444/28, 444/29, 444/30, 444/32, 444/65, 444/67, 444/80, 444/81, 444/82, 444/83, 

444/84, 444/85, 444/86, 444/87, 444/88, 444/89, 444/90, 444/93, 444/95, 444/97, 444/98, 444/100, 

444/101, 444/102, 444/103, 444/104, 444/105, 444/106, 444/110, 444/114, 444/116, 444/117, 444/124, 

445, 446/1, 446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 446/6, 446/7, 446/8, 446/9, 446/10, 446/11, 446/12, 446/13, 

446/14, 446/15, 446/16, 446/17, 446/18, 446/19, 446/20, 446/21, 446/22, 446/23, 446/24, 446/25, 452/6, 

455/9, 455/10, 455/11, 455/12, 455/13, 455/14, 455/15, 455/16, 455/17, 455/19, 455/20, 457/3, 460/20, 

461/1, 461/2, 461/3, 473/1, 481/1, 481/6, 481/7, 481/8, 481/9, 481/10, 481/11, 481/12, 481/13, 481/14, 

481/15, 481/16, 481/17, 481/23, 481/31, 482/23, 483/6, 483/10, 483/12, 483/15, 483/21, 483/22, 483/23, 

483/24, 483/25, 483/26, 483/27, 483/28, 483/30, 483/33, 483/34, 483/36, 483/38, 483/39, 483/40, 

483/41, 483/42, 483/44, 483/46, 483/47, 483/49, 483/52, 483/57, 483/64, 483/66, 483/67, 483/68, 

483/69, 483/70, 483/71, 483/72, 483/73, 483/76, 483/77, 483/79, 483/80, 483/81, 483/82, 483/83, 

483/87, 483/88, 483/89, 483/91, 483/101, 485/12, 485/13, 485/14, 485/15, 486/3, 486/4, 486/5, 486/6, 

486/7, 486/8, 487/4, 487/6, 487/8, 488/1, 488/3, 488/5, 488/6, 488/9, 488/12, 488/13, 489/2, 489/8, 

489/9, 489/10, 489/12, 489/13, 489/14, 489/17, 489/22, 489/23, 489/25, 489/28, 489/29, 489/34, 489/42, 

489/48, 489/51, 489/52, 489/54, 489/57, 489/59, 489/62, 489/65, 489/67, 489/68, 489/71, 489/74, 

489/75, 489/76, 489/78, 489/79, 489/80, 489/82, 489/83, 489/84, 489/87, 489/89, 489/90, 489/91, 

489/93, 489/94, 489/95, 489/96, 489/97, 489/98, 489/99, 489/100, 489/101, 489/102, 489/103, 489/104, 

489/105, 489/106, 489/107, 489/108, 489/110, 489/111, 489/112, 489/113, 489/114, 489/115, 489/116, 

489/117, 489/119, 489/120, 489/121, 489/122, 489/123, 489/124, 489/125, 489/126, 489/133, 489/136, 

489/137, 489/138, 489/139, 489/140, 489/144, 490/18, 490/20, 490/21, 490/26, 490/44, 490/45, 490/46, 

490/47, 490/48, 490/49, 490/51, 490/52, 507/2, 508/2, 519/18, 519/26, 519/31, 519/40, 519/45, 519/47, 

519/56, 519/61, 520, 521/10, 522, 526/3, 527/1, 527/2, 531/2, 531/3, 531/4, 531/5, 532/7, 539, 540, 541, 

542, 547/1, 547/2, 547/3, 547/5, 547/6, 548/7, 548/8, 548/9, 548/10, 548/11, 548/13, 548/14, 548/15, 

548/16, 551/1, 551/2, 551/3, 551/4, 551/5, 551/7, 551/8, 551/10, 553/1, 553/2, 553/3, 553/4, 553/5, 

553/6, 553/7, 553/8, 553/9, 553/10, 553/11, 553/12, 553/13, 553/14, 553/15, 554/12, 554/13, 554/14, 

554/15, 554/17, 554/18, 554/19, 554/20, 554/21, 554/22, 554/23, 554/24, 554/25, 554/26, 554/27, 

554/28, 554/34, 554/35, 556/1, 563/2, 568/3, 581/7, 581/8, 581/9, 581/10, 581/11, 581/12, 581/25, 

583/1, 583/3, 583/4, 584/12, 584/20, 604/2, 604/3, 604/4, 604/5, 604/6, 604/7, 604/8, 604/9, 604/10, 

604/11, 604/13, 604/15, 604/17, 604/26, 644/6, 646/2, 646/3, 648/1, 649/1, 649/2, 649/3, 649/4, 649/6, 

649/7, 649/8, 649/9, 649/10, 649/11, 649/12, 649/13, 649/15, 649/16, 649/17, 649/18, 649/19, 649/20, 

649/21, 649/22, 649/23, 649/24, 649/25, 649/26, 649/27, 650/1, 650/7, 650/8, 650/10, 650/11, 651/4, 

651/5, 651/6, 651/7, 651/8, 653/2, 654/1, 654/2, 654/3, 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 657/6, 657/7, 

657/8, 657/9, 659/1, 659/3, 660/36, 660/38, 660/52, 660/55, 660/58, 660/79, 660/94, 660/136, 660/163, 

660/167, 660/168, 660/169, 660/170, 660/171, 660/179, 660/180, 660/181, 660/182, 660/183, 660/185, 

660/186, 660/187, 660/188, 660/189, 662, 663, 664, 665/1, 665/2, 666/4, 668/2, 668/4, 669/2, 669/4, 

669/5, 671/2, 671/3, 671/5, 671/8, 672/8, 673/2, 673/6, 673/7, 673/9, 673/11, 673/12, 673/13, 673/15, 

673/16, 673/18, 673/20, 673/21, 682/2, 683/1, 683/2, 685/2, 685/3, 685/6, 685/7, 685/9, 685/11, 685/12, 

686/1, 686/2, 686/3, 686/5, 686/7, 686/8, 687, 688, 689/2, 689/4, 689/8, 689/10, 689/12, 689/13, 690/1, 

690/3, 690/4, 690/6, 690/7, 690/8, 690/10, 694, 695, 697, 699, 700/3, 701, 702, 703/1, 703/2, 703/3, 

704/1, 704/2, 704/5, 705/1, 705/3, 705/4, 705/7, 705/12, 755/1, 763, 765, 766, 777/2, 778/2, 806/2, 816, 

1103 v k.ú. Lhota Rapotina; parc.č. 34/2, 34/3, 34/9, 34/10, 34/24, 34/25, 34/26, 34/27, 34/28, 34/29, 

34/30, 34/31, 34/32 v k.ú. Obora u Boskovic; st. p. 32, 67, parc.č. 498/1, 498/2, 505/18, 597/4, 599/1 

v k.ú. Skalice nad Svitavou; parc.č. 513/3, 513/22, 519/1, 519/2, 520/2, 524/1, 6305, 6310 v k.ú. Sudice 

u Boskovic; parc.č. 3306, 3307/5, 3324, 3341, 3343, 3349, 3350, 3357, 3358, 3359, 3360, 3361, 3365, 3369, 



17 

  

 

3436/2, 3440, 3441, 3626, 3652 v k.ú. Šebetov; parc.č. 8, 630/1, 650/8, 650/9, 650/10, 650/16, 650/24, 

658/1, 658/9, 1539, 1541, 1546, 1547, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1712, 1713, 1714, 1754, 1757, 

1778 v k.ú. Vážany u Boskovic. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Boskovice č.p. 277, č.p. 2398, č.p. 285, č.p. 307, č.p. 1398, č.p. 1450, č.p. 1453, č.p. 655, č.p. 1472, 

č.p. 1470, č.p. 1469, č.p. 1468, č.p. 1467, č.p. 1463, č.p. 1682, č.p. 1937, č.p. 1465, č.p. 1628, č.p. 1937, 

č.p. 1433, č.p. 2148, č.p. 2159, č.p. 454, č.e. 600, č.p. 455, č.p. 456, č.p. 2530, č.p. 1321, č.p. 2525, č.p. 1342, 

č.p. 2551, č.p. 53, č.p. 2227, č.p. 2268, č.p. 1341, č.p. 1343, č.p. 1344, č.p. 1346, č.p. 1348, č.p. 1349, 

č.p. 2445, č.p. 141, č.e. 554 a č.e. 101,  Lhota Rapotina č.p. 87, č.p. 86, č.e. 394, č.p. 97, č.p. 57, č.p. 107 

a č.p. 114 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

AQUATIC, spol. s r.o., Zborovecká č.p. 1599/60, 678 01  Blansko  

AŽD Praha s.r.o., divize automatizace silniční techniky Brno, Žirovnická č.p. 3146/2, 106 00  Praha 10  

Coprosys NeTron, s.r.o., Ostravská č.p. 562/22, 737 01  Český Těšín 

Město Boskovice, odbor správy majetku, Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice  

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha  

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 

Doručení veřejnou vyhláškou dalším možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže uvedených 

zemřelých hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu 

neukončených dědických řízení: 

- po zemřelém Antonínu Wlachovi, nar. 28.04.1907, posledně trvale bytem Křivenická 407/4, Čimice, 181 

00 Praha 8 – [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 572/2 a 573/3 oba 

v k.ú. Lhota Rapotina (podíl 1/3), LV č. 153]. 

Doručení veřejnou vyhláškou  

Hypoteční a Zemědělská banka moravská, Brno – oprávněný z jiného věcného práva; zástavní právo 

smluvní k pozemku parc.č. 552/17 v k.ú. Lhota Rapotina (v současné době neexistuje) 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

a vrácení sejmuté vyhlášky  

Městský úřad Boskovice, Masarykovo náměstí č.p. 4/2, 680 01  Boskovice (IDDS: qmkbq7h) 

Městský úřad Rájec - Jestřebí, Blanenská č.p. 84, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí (IDDS: 2ipbbtf) 

Úřad městyse Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody č.p. 31, 679 11  Doubravice nad Svitavou  

(IDDS: uvnbem9) 

Úřad městyse Knínice, Knínice č.p. 107, 679 34  Knínice (IDDS: qaeb8ny) 

Obecní úřad Lhota Rapotina, Lhota Rapotina č.p. 15, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 9wtbqr3) 

Obecní úřad Obora, Obora č.p. 24, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 9q3a2ur) 

Obecní úřad Skalice nad Svitavou, Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: wewbitd) 

Obecní úřad Sudice, Sudice č.p. 164, 680 01  Boskovice (IDDS: xxabrsq) 

Obecní úřad Šebetov, Šebetov č.p. 108, 679 35  Šebetov (IDDS: mqxbudk) 

Obecní úřad Vážany, Vážany č.p. 76, 680 01  Boskovice (IDDS: vhzbka6) 

 

 


		2022-07-19T08:57:06+0000




